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拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890
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养殖证编号

温岭市府（海）养证[2013]第00047号

温岭市府（海）养证[2013]第00047号

温岭市府（海）养证[2013]第00047号

温岭市府（海）养证[2013]第00047号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00003号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00003号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00004号

浙温岭市府（淡）养证[2014]第00016号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00035号
浙温岭市府（海）养证[2013]第00037号
浙温岭市府（海）养证[2013]第00038号

浙温岭市府（淡）养证[2014]第00028号

浙温岭市府（海）养证[2015]第00003号
浙温岭市府（海）养证[2015]第00004号
浙温岭市府（海）养证[2015]第00005号
浙温岭市府（海）养证[2015]第00006号

浙温岭市府（海）养证【2014】第00043号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00041号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00038号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00039号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00045号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00040号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00042号
浙温岭市府（海）养证【2014】第00037号

浙温岭市府（海）养证【2014】第00048号

浙温岭市府（海）养证【2014】第00048号

浙温岭市府（海）养证【2013】第00088号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00007号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00007号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00007号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00007号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

浙温岭市府（海）养证[2013]第00006号

养殖渔船船主

温岭市乐海水产
养殖场

温岭市乐海水产
养殖场

温岭市乐海水产
养殖场

温岭市乐海水产
养殖场

温岭市君波养殖
场（普通合伙）
温岭市君波养殖
场（普通合伙）
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司
浙江长江水产
开发有限公司

朱玲方

温岭市繁融特种
生态水产养殖场
（普通合伙）

张国原

丁国明
林甦华
丁正斌

陈永元

陈福德
叶林华
刘米根

浙江绿鑫水产发
展有限公司
浙江绿鑫水产发
展有限公司
吴福康

浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司
浙江旅都农业发
展有限公司

渔船船名

浙岭渔养13073

浙岭渔养13075

浙岭渔养13076

浙岭渔养13078

浙岭渔养15511

浙岭渔养15523

浙岭渔养15503

浙岭渔养15505

浙岭渔养15506

浙岭渔养15507

浙岭渔养15508

浙岭渔养15509

浙岭渔养15510

浙岭渔养15525

浙岭渔养15512

浙岭渔养15517

浙岭渔养15501

浙岭渔养12002
浙岭渔养12003
浙岭渔养12005

浙岭渔养12006

浙岭渔养12007
浙岭渔养12008
浙岭渔养12009

浙岭渔养12012

浙岭渔养12013

岭峤渔（养）1017

浙岭渔养15001

浙岭渔养15002

浙岭渔养15003

浙岭渔养15004

浙岭渔养15005

浙岭渔养15006

浙岭渔养15007

浙岭渔养15008

浙岭渔养15009

浙岭渔养15010

浙岭渔养15011

浙岭渔养15012

主机
总功
率(千
瓦)

14.6

14.6

14.7

14.6

44.1

41.2

44.1

44.1

44.1

44.1

44.1

44.1

44.1

41.2

16.2

16

16.2

16.2
16.2
14.7

16.2

14.6
14.7
16.2

44.1

35.3

16.2

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

35.3

核定功
率（千
瓦）

1.988

2.338

2.142

2.534

42.140

38.500

39.578

39.578

39.578

39.578

39.578

39.578

39.578

30.010

5.054

16.000

8.789

2.152
1.936
2.208

3.538

2.101
1.968
2.206

7.294

7.294

5.600

35.280

35.280

35.280

18.480

35.280

35.280

35.280

35.280

35.280

35.280

35.280

32.340

拟补助
资金
（万元）

0.0954

0.1122

0.1028

0.1216

2.0227

1.8480

1.8997

1.8997

1.8997

1.8997

1.8997

1.8997

1.8997

1.1404

0.2426

0.608

0.4219

0.1033
0.0929
0.106

0.1698

0.1008
0.0945
0.1059

0.3501

0.3501

0.2688

1.6934

1.6934

1.6934

0.887

1.6934

1.6934

1.6934

1.6934

1.6934

1.6934

1.6934

1.5523

（上接第三版）

本报记者 王悦

日前，一位女士来到市爱
心献血屋，找到了正在工作的
黄佳怡。她是专程来表示感谢
的。
就在当天上午，这位女士

的家人在这里遭遇紧急情况，
所幸经过黄佳怡和她同事罗海
英的急救，转危为安。

及时急救，老人转危
为安
“快来人啊，有人晕倒了！”

11月 23日上午，正在市爱心献
血屋工作的黄佳怡和罗海英听到
外面一阵疾呼。她们赶紧跑了出
去，此时，一位老人正瘫坐在轮
椅上。老人双目紧闭，嘴角不停
地溢出鲜红色的血沫。
献血屋离老市一院的门诊

处不远，这时，有好心人喊
道：“快把他扶上来，我送他去
医院！”“等一下！”见此情形，
黄佳怡赶紧制止了众人的动作。
她和罗海英一起，让老人就

地平躺。为了防止溢出的血液堵
塞呼吸道，黄佳怡把老人的头偏
向一边，并进行搭脉搏测血压、
按压穴道等操作，为老人急救。
同时，黄佳怡请边上群众帮忙拨
打了“120”。
这时，老人已清醒，黄佳

怡一边安慰，一边照顾，直到
救护车的到来。
当天下午，老人的家属专

程赶来，对黄佳怡表示感谢。
家属说，老人目前已经清醒，
脱离了危险。
“其实，我当时比较重要的
做法，是制止了众人想要移动
老人的错误举动。”黄佳怡说，
当时的移动，很有可能对老人
造成二次伤害。

曾经在火车上，救助
一个被噎住的男孩

这其实并不是黄佳怡第一
次急救。
黄佳怡，来自市卫生进修

学校，去年，她成功获得了救
护师证，成为了一名应急救护
师。
本来就学医的她，工作与

之相关，学习急救知识也是出
于一时兴起，没想到，这一项
技能还能常常派上了用场。
有一次，黄佳怡正在火车

上，突然听到火车广播正“紧急
寻医”。广播上说，一名小孩正
遭遇紧急情况，希望正在列车上
的医生能够来帮忙。黄佳怡立刻
赶到了广播所说的车厢号。
“那个男孩大概五六岁，面
色发青，嘴唇发干，手正捂着
自己的脖子，样子十分痛苦。”
黄佳怡判断，应该是被噎住了。
黄佳怡赶紧使用急救办

法——海姆立克急救法，通
过不断冲击腹部，成功使孩
子口中的异物被吐出，原来是
一个果冻。异物吐出后，孩子
的脸色立刻好转，而如若没有
当时的急救，这名呼吸道被阻
塞的孩子后果不堪设想。
这样的情况，黄佳怡并不

陌生，还有一次在火车上，她
和当医生的丈夫，对一名疑似
心脏病发的病人进行了急救。

夺得台州救护比赛第
一名
近日，在由台州市红十字

会、市人力资源和社会保障
局、市总工会联合主办，台州
职业技术学院承办的台州市红
十字应急救护技能大赛上，黄
佳怡获得了个人奖项的第一名。
这一场比赛，有来自医

院、学校、企业的 9支队伍共
36名应急救护师参加。此次比
赛内容包括应急救护演讲、应
急教护理论知识竞赛、固定技
能竞赛、心肺复苏和止血包扎
技能竞赛、团体场景演练竞赛

等5项内容。
在这些项目中，黄佳怡脱

颖而出，获得个人奖项第一
名。此外， 她还获得过台州市
五一劳动奖章和“台州技能大
师”荣誉称号。记者了解到，
此次比赛中，市红十字会共选
派了3名选手参加，并取得了团
体第二名的好成绩。
“能获得第一名，确实很出
乎我意料。”黄佳怡说，当时赛
场上还有很多专业的“大咖”，
比赛分数咬得很紧，赛事很激

烈。
学习急救知识，成为一名

救护师，能在危急时刻帮助别
人，这是黄佳怡觉得最大的意
义，“在一些紧急关头，一些错
误的做法可能会带来严重的后
果，专业的急救知识可以让病
患得到专业的处理。”
现在，黄佳怡经常和同事

们一起，前往企业、学校等地
开展急救知识的公益培训，“希
望更多的人学会急救知识，在
需要的时候帮助他人。”

老人嘴角溢血，她紧急救援

这已不是她第一次救人

民众防空防灾知识
——温岭市人民防空办公室 宣——

第十八条 无线电、通信管
理部门应当按照国家有关规定
为水文监测工作提供通信保障；
电力部门应当为水文监测工作
提供用电保障。
任何单位和个人不得挤占、

干扰或者破坏水文机构使用的
无线电频率、有线通信线路。

浙江省水文管理条例

市区
●多云到阴 15～26℃

今日
天气

订水
热线

太平86217579
城东86184988：

★遗失启事★

★清算公告★

★注销公告★
●池晓文遗失安诚保险商业

险 保 单 一 份 ， 车 牌 号 ： 浙
JJ9G15， 保 单 号 ：
299330803362018000630， 声 明
作废。

●浙江省隧道工程公司温岭
市城南镇上塘村蟹钳头山建筑石料
矿开采及垫层碎石加工项目经理部
遗失开户许可证一本，开户核准
号：L3454000098601，开户银行：
中国建设银行股份有限公司温岭大
溪 支 行 ， 开 户 账 号 ：
33050166715600000050，开户日
期：2016年11月29日，声明作废。

●温岭市石桥头镇计划生育
服务站依据《事业单位登记管理
暂行条例》，经举办单位同意，
拟向事业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组。请
以上债权人自 2018年 11月 12日
起90日内向本单位清算组申报债
权。
特此公告
温岭市石桥头镇计划生育

服务站
2018年12月3日

●温岭市天磊贸易有限公
司因股东会决议解散，拟向登
记机关申请注销登记，根据
《中华人民共和国公司法》的有
关规定，于2018年11月29日成
立清算组，清算组由翁文贤、
翁慧利组成，请债权人自公告
之日起 45日内向本公司清算组
申报债权。
温岭市天磊贸易有限公司

清算组
2018年12月3日

关于温岭市2017年度国内渔业生产成本补贴资金
拟发放对象的公示（第二批）

他用生命守护碧水蓝天
——追记80后环保卫士陈奔

（上接第一版）

环境监察“百事通”，用
脚步丈量的“活地图”

陈奔生于 1988 年 12 月 7
日，中共党员，2013年进入市
环境监察大队从事环境监察工
作，2014年 4月任市环境监察
大队大队长助理，2015年 3月
起任市环境监察大队副大队长
兼大溪中队中队长。多年来，
他一直战斗在环保执法第一
线，直到生命最后一刻。
大溪中队管辖大溪镇和横

峰街道这两个工业重镇，工业
企业 1万多家，涉及铸造、水
泵、鞋业、电容制造等行业。
陈奔深知，只有深入一线，

了解环境“疾苦”，才能保一方
碧水蓝天。上任伊始，他便带领
队员们在最短时间内跑遍了辖区
所有村居，熟悉掌握辖区内企业
的基本情况，用脚步丈量出一张
环境监管的“活地图”。
从事基层一线的环境监察工

作，不仅要熟练掌握环境和法律
业务知识，更需要一双现场执法
的“火眼金睛”，于细小处寻突
破、找症结。与陈奔同时参加工
作的副中队长方成回忆，陈奔学
习能力很强，善于理论结合实
际，工作仅一年多，就迅速成为
一名业务精湛、经验丰富的执法
人员，对各类污染物排放标准、
各项环保法律法规条文了然于
胸，被同事们称为环境监察“百
事通”。
“每次执法，他总是冲在最
前面。”方成哽咽着说，“环境
监察工作面临常人难以承受的
各种压力。”
“零容忍”对待每一起环境
违法行为，是陈奔的奋斗目
标。2017年 5月，大溪中队接
到在横峰街道后洋村有一处非
法金属表面处理加工窝点的举
报线索，由于举报信息地址提
供不准确，加之非法加工点采

取白天关门、晚上生产的方式
逃避监管，非法加工窝点难以
定位。但陈奔不愿放弃，他决
定亲身探查。他着便装在后洋
村暗中调查，并确定了一处嫌
疑窝点。经过连续一周的蹲
守，最终查获了包括非法业主
刘某在内的7名嫌疑人，一举捣
毁了这个污染严重、被当地群
众深恶痛绝的非法加工窝点。

2017年 12月，陈奔被抽调
到京津冀及周边地区大气污染防
治强化督查第 18轮次第 20组，
奔赴山东省滨州市开展督查。
在为期两周的强化督查期

间，他现场发现并及时移送环
境违法问题 15起，因业务素质
出色，除参与现场督查外，还
担负着每日的督查信息汇总整
理和报送任务，每天工作时间
均超过12小时。

2018年4月，国家生态环境
部通报表彰 2017年全国环境执
法大练兵表现突出的集体和个
人，陈奔名列其中，是浙江省受
表彰的8名表现突出个人之一。
市环保局副局长陶海燕说，

陈奔自参加工作以来，始终以共
产党员的标准严格要求自己，恪
尽职守，敢于亮剑，在一线环境
监察岗位上取得了优秀成绩。
2015年至 2017年，连续 3年被
局里评为年度工作先进个人。

对环境问题“零容忍”，
对企业严管厚爱

作为环保执法人员，陈奔
和企业的接触比较多。“他来检
查时，非常严肃；而指导我们
如何整改时，又非常热心和耐
心。”大溪一企业工作人员说。

2016年，陈奔到他们企业
新厂区检查，当时厂区只有一
道污水生物处理系统。陈奔
说，随着相关标准的提高，该
系统也要提升，否则处理后的
污水可能较难达标。
这名企业工作人员说，作

为执法人员，指出企业需整治
和改进的地方就可以了，但陈
奔还给他们最具操作性的建
议。没多久，新厂区顺利对污
水生物处理系统进行了提升。

2016年年底，有群众向环
保部门举报，称该企业老城区
存在乱排污现象，陈奔带队过
去检查。
“当时，他以为我们厂里乱
排污，非常生气。”这名企业工
作人员说，但在厂里仔仔细细
检查后，未发现有乱排污的现
象。陈奔紧绷的眉头这才舒展
开来，他还向附近村民做了解
释工作，消除村民们的疑虑。
提及陈奔的突然离世，这

家企业负责人几度哽咽。“在环
保执法中，陈奔站的高度比较
高。他站在企业长远发展的角
度，结合环保的要求，帮企业
实实在在地解决问题。”
在他看来，陈奔主动服务企

业的意识很强，个人的素养也非
常高。很多次，陈奔到厂里检查
结束，已经是午后或者傍晚了，
留陈奔在食堂吃饭，他没有一次
不拒绝的。“他总说下次有机会，
但现在，再也没下次机会了。”
“戴一副厚眼镜的他，业务
能力强，脾气很好，工作很较
真。”城西派出所教导员王戎，
曾任市食品药品与环境犯罪侦
查大队副大队长，多次和陈奔
并肩作战。
当时，大溪有一家非法处

理金属表面的窝点，污水直排
污染严重。为了使前期的取证
更加详实，陈奔除了在排出口
取样，还用工具挖开地下的管
道，整整挖了四五米。
王戎说，环保检查，很多

时候都是去很脏很臭甚至具有
腐蚀性的地方，陈奔总是冲在
前面。理论知识上，陈奔也非
常肯钻研。
王戎说， 2015 年、 2016

年，市环境监察大队大溪中队
经手的环保案件占了全市的 1/3

以上。对于每一起案件，陈奔
都反复斟酌，从不马虎。
市环境监察大队大溪中队

队员卢昌东和陈奔共事多年，
他说，陈奔在工作中勇于担
当，从不推拖，也不怕得罪人。

工作中的“拼命三郎”，
生活中的“欢乐青年”

工作时，陈奔是个“拼命
三郎”，而生活中，他又是个
“欢乐青年”。
“我们同批进入环保局工作
的 9人中，陈奔是最热情奔放、
乐观豁达的一个。”采访中，在
城东街道办事处挂职主任助理的
市环保局干部应静瑶几度哽咽，
“2015年一起参加市里的新提拔
中层干部培训班，结业联欢会
上，他当主持人，幽默活泼地带
着大家一起嗨。以前我们几个同
事经常聚首，现在大家都越来越
忙，已经很久没聚会了。”

12 月 1 日晚上得知噩耗
后，应静瑶马上赶到事发现场
协助善后事宜。她哭了整整一
夜，眼圈红红的，鼻塞严重。
“环境监察工作，每次都需
要对现场进行拍摄取证，有时
也需要拍摄一些执法人员的现
场工作照片用以宣传存档。而
事实上，执法人员往往都会确
保证据采集，而很少拍摄个人
工作照。陈奔遗留下来的工作
照同样很少。”应静瑶从手机里
找出一张陈奔的特写照片，那
是在一次环保执法途中，她给
他拍摄的在车辆后备厢上吃快
餐的场景。“这是抓拍的照片，
绝不是摆拍，因工作节奏快，
在执法车上吃工作餐这样的事
经常会有。”
陈奔还喜欢旅行，不过可

惜的是，他的大部分旅行计划
都因工作忙而搁浅。比如今年
国庆节，他本来想跟家人一起
去青岛自驾游，攻略什么的都
准备好了，结果还是没去成。

问：人口疏散的时机如何掌握？
答：根据国家发布的命令执

行，任何单位不得擅自行动。

问：人民防空提出的“三防”
指什么？
答：是指对核武器、化学武器、

和生物武器的效应防护，总称“三防”。

问：高技术局部战争的空袭特
点是什么？
答：现代高技术条件下局部战

争的空袭特点取决于高技术空袭兵
器的特点，大体可归纳为以下几点：
（1） 突然性增大；（2） 打击精度
高；（3） 全过程、持续性空袭；
（4）破坏性巨大。

黄佳怡和同事紧急救援。


