

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在 掌 握

热线 86901890



# 他用生命守护碧水蓝天

## 追记80后环保卫士陈奔

(上接第一版)

### 环境监察 百事通 用脚步丈量的 活地图

陈奔生于1988年12月7日，中共党员，2013年进入市环境监察大队从事环境监察工作，2014年4月任市环境监察大队大队长助理，2015年3月起任市环境监察大队副大队长兼大溪中队中队长。多年来，他一直战斗在环保执法第一线，直到生命最后一刻。

大溪中队管辖大溪镇和横峰街道这两个工业重镇，工业企业1万多家，涉及铸造、水泵、鞋业、电容制造等行业。

陈奔深知，只有深入一线，了解环境疾苦，才能保一方碧水蓝天。上任伊始，他便带领队员们在最短时间内跑遍了辖区所有村居，熟悉掌握辖区内企业的基本情况，用脚步丈量出一张环境监管的活地图。

从事基层一线的环境监察工作，不仅要熟练掌握环境和法律业务知识，更需要一双现场执法的火眼金睛，于细小处寻突破、找症结。与陈奔同时参加工作的副校长方成回忆，陈奔学习能力很强，善于理论结合实际，工作仅一年多，就迅速成为一名业务精湛、经验丰富的执法人员，对各类污染物排放标准、各项环保法律法规条文了然于胸，被同事们称为环境监察百事通。

每次执法，他总是冲在最前面。方成哽咽着说，环境监察工作面临常人难以承受的各种压力。

零容忍 对待每一起环境违法行为，是陈奔的奋斗目标。2017年5月，大溪中队接到在横峰街道后洋村有一处非法金属表面处理加工窝点的举报线索，由于举报信息地址提供不准确，加之非法加工点采

取白天关门、晚上生产的方式逃避监管，非法加工窝点难以定位。但陈奔不愿放弃，他决定亲身探查。他着便装在后洋村暗中调查，并确定了一处嫌疑窝点。经过连续一周的蹲守，最终查获了包括非法业主刘某在内的7名嫌疑人，一举捣毁了这个污染严重、被当地群众深恶痛绝的非法加工窝点。

2017年12月，陈奔被抽调到京津冀及周边地区大气污染防治强化督查第18轮次第20组，奔赴山东省滨州市开展督查。

在为期两周的强化督查期间，他现场发现并及时移送环境违法问题15起，因业务素质出色，除参与现场督查外，还担负着每日的督查信息汇总整理和报送任务，每天工作时间均超过12小时。

2018年4月，国家生态环境部通报表彰2017年全国环境执法大练兵表现突出的集体和个人，陈奔名列其中，是浙江省受表彰的8名表现突出个人之一。

市环保局副局长陶海燕说，陈奔自参加工作以来，始终以共产党员的标准严格要求自己，恪尽职守，敢于亮剑，在一线环境监察岗位上取得了优秀成绩。2015年至2017年，连续3年被局里评为年度工作先进个人。

### 对环境问题 零容忍，对企业严管厚爱

作为环保执法人员，陈奔和企业的接触比较多。他来检查时，非常严肃；而指导我们如何整改时，又非常热心和耐心。大溪一企业工作人员说。

2016年，陈奔到他们企业新厂区检查，当时厂区只有一道污水生物处理系统。陈奔说，随着相关标准的提高，该系统也要提升，否则处理后的污水可能较难达标。

这名企业工作人员说，作

为执法人员，指出企业需整治和改进的地方就可以了，但陈奔还给他们最具操作性的建议。没多久，新厂区顺利对污水生物处理系统进行了提升。

2016年年底，有群众向环保部门举报，称该企业老城区存在乱排污现象，陈奔带队过去检查。

当时，他以为我们厂里乱排污，非常生气。这名企业工作人员说，但在厂里仔仔细细检查后，未发现有乱排污的现象。陈奔紧绷的眉头这才舒展开来，他还向附近村民做了解释工作，消除村民们的疑虑。

提及陈奔的突然离世，这家企业负责人几度哽咽。在环保执法中，陈奔站的高度比较高。他站在企业长远发展的角度，结合环保的要求，帮企业实实在在地解决问题。

在他看来，陈奔主动服务企业的意识很强，个人的素养也非常高。很多次，陈奔到厂里检查结束，已经是午后或者傍晚了，留陈奔在食堂吃饭，他没有一次不拒绝的。他总说下次有机会，但现在，再也没下次机会了。

戴一副厚眼镜的他，业务能力强，脾气很好，工作很认真。城西派出所教导员王戎，曾任市食品药品与环境犯罪侦查大队副大队长，多次和陈奔并肩作战。

当时，大溪有一家非法处理金属表面的窝点，污水直排污染严重。为了使前期的取证更加详实，陈奔除了在排出口取样，还用工具挖开地下的管道，整整挖了四五米。

王戎说，环保检查，很多时候都是去很脏很臭甚至具有腐蚀性的地方，陈奔总是冲在前面。理论知识上，陈奔也非常肯钻研。

王戎说，2015年、2016年，市环境监察大队大溪中队经手的环保案件占了全市的1/3

以上。对于每一起案件，陈奔都反复斟酌，从不马虎。

市环境监察大队大溪中队队员卢昌东和陈奔共事多年，他说，陈奔在工作中勇于担当，从不推拖，也不怕得罪人。

### 工作中的 拼命三郎，生活中的 欢乐青年

工作时，陈奔是个拼命三郎，而生活中，他又是个欢乐青年。

我们同批进入环保局工作的9人中，陈奔是最热情奔放、乐观豁达的一个。采访中，在城东街道办事处挂职主任助理的市环保局干部应静瑶几度哽咽，2015年起参加市里的新提拔中层干部培训班，结业联欢会上，他当主持人，幽默活泼地带着大家一起嗨。以前我们几个同事经常聚首，现在大家都越来越忙，已经很久没聚会了。

12月1日晚上得知噩耗后，应静瑶马上赶到事发现场协助善后事宜。她哭了整整一夜，眼圈红红的，鼻塞严重。

环境监察工作，每次都需要对现场进行拍摄取证，有时也需要拍摄一些执法人员的现场工作照片用以宣传存档。而事实上，执法人员往往都会确保证据采集，而很少拍摄个人工作照。陈奔遗留下来的工作照同样很少。应静瑶从手机里找出一张陈奔的特写照片，那是在一次环保执法途中，她给他拍摄的在车辆后备厢上吃快餐的场景。这是抓拍的照片，绝不是摆拍，因工作节奏快，在执法车上吃工作餐这样的事经常会有。

陈奔还喜欢旅行，不过可惜的是，他的大部分旅行计划都因工作忙而搁浅。比如今年国庆节，他本来想跟家人一起去青岛自驾游，攻略什么的都准备好了，结果还是没去成。

(上接第三版)

» 分类广告

今日 市区 天气 多云到阴 15~26

### 清算公告

●温岭市天磊贸易有限公司因股东会决议解散，拟向登记机关申请注销登记，根据《中华人民共和国公司法》的有关规定，于2018年11月29日成立清算组，清算组由翁文贤、翁慧利组成，请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

温岭市天磊贸易有限公司 清算组 2018年12月3日

### 注销公告

●温岭市石桥头镇计划生育服务站依据《事业单位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请以上债权人自2018年11月12日起90日内向本单位清算组申报债权。

温岭市石桥头镇计划生育服务站 2018年12月3日

**娃哈哈**

桶装饮用纯净水 锐舞派对饮用水 台州总代理

订水 太平 86217579  
热线 城东 86184988

### 遗失启事

●池晓文遗失安诚保险商业险保单一份，车牌号：浙JJG151，保单号：299330803362018000630，声明作废。

●浙江省隧道工程公司温岭市城南镇上塘村蟹钳头山建筑石料矿开采及垫层碎石加工项目经理部遗失开户许可证一本，开户核准号：L3454000098601，开户银行：中国建设银行股份有限公司温岭大溪支行，开户账号：3305016671560000050，开户日期：2016年11月29日，声明作废。

### 温岭水利

### 浙江省水文管理条例

第十八条 无线电、通信管理等部门应当按照国家有关规定为水文监测工作提供通信保障；电力部门应当为水文监测工作提供用电保障。

任何单位和个人不得挤占、干扰或者破坏水文机构使用的无线电频率、有线通信线路。



问：人口疏散的时机如何掌握？  
答：根据国家发布的命令执行，任何单位不得擅自行动。

问：人民防空提出的三防指什么？  
答：是指对核武器、化学武器、和生物武器的效应防护，总称三防。

问：高技术局部战争的空袭特点是什么？  
答：现代高技术条件下局部战争的空袭特点取决于高技术空袭兵器的特点，大体可归纳为以下几点：

(1) 突然性增大；(2) 打击精度高；(3) 全过程、持续性空袭；(4) 破坏性巨大。

### 温岭市人民防空办公室 宣 民众防空防灾知识

### 关于温岭市2017年度国内渔业生产成本补贴资金拟发放对象的公示（第二批）

(上接第三版)

序号	养殖证编号	养殖渔船船主	渔船船名	主机总功率(千瓦)	核定功率(千瓦)	拟补助资金(万元)
35	温岭市府(海)养证[2013]第00047号	温岭市乐海水产养殖场	浙岭渔养13073	14.6	1.988	0.0954
36	温岭市府(海)养证[2013]第00047号	温岭市乐海水产养殖场	浙岭渔养13075	14.6	2.338	0.1122
37	温岭市府(海)养证[2013]第00047号	温岭市乐海水产养殖场	浙岭渔养13076	14.7	2.142	0.1028
38	温岭市府(海)养证[2013]第00047号	温岭市乐海水产养殖场	浙岭渔养13078	14.6	2.534	0.1216
1	浙温岭市府(海)养证[2013]第00003号	温岭市君波养殖场(普通合伙)	浙岭渔养15511	44.1	42.140	2.0227
2	浙温岭市府(海)养证[2013]第00003号	温岭市君波养殖场(普通合伙)	浙岭渔养15523	41.2	38.500	1.8480
3	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15503	44.1	39.578	1.8997
4	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15505	44.1	39.578	1.8997
5	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15506	44.1	39.578	1.8997
6	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15507	44.1	39.578	1.8997
7	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15508	44.1	39.578	1.8997
8	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15509	44.1	39.578	1.8997
9	浙温岭市府(海)养证[2013]第00004号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15510	44.1	39.578	1.8997
10	浙温岭市府(海)养证[2014]第00016号	浙江长江水产开发有限公司	浙岭渔养15525	41.2	30.010	1.1404
11	浙温岭市府(海)养证[2013]第00035号 浙温岭市府(海)养证[2013]第00037号 浙温岭市府(海)养证[2013]第00038号	朱玲方	浙岭渔养15512	16.2	5.054	0.2426
12	浙温岭市府(海)养证[2014]第00028号	温岭市繁融特种水产养殖场(普通合伙)	浙岭渔养15517	16	16.000	0.608
13	浙温岭市府(海)养证[2015]第00003号 浙温岭市府(海)养证[2015]第00004号 浙温岭市府(海)养证[2015]第00005号 浙温岭市府(海)养证[2015]第00006号	张国原	浙岭渔养15501	16.2	8.789	0.4219
1	浙温岭市府(海)养证[2014]第00043号	丁国明	浙岭渔养12002	16.2	2.152	0.1033
2	浙温岭市府(海)养证[2014]第00041号	林建华	浙岭渔养12003	16.2	1.936	0.0929
3	浙温岭市府(海)养证[2014]第00038号	丁正斌	浙岭渔养12005	14.7	2.208	0.106
4	浙温岭市府(海)养证[2014]第00039号	陈永元	浙岭渔养12006	16.2	3.538	0.1698
5	浙温岭市府(海)养证[2014]第00040号	陈福德	浙岭渔养12007	14.6	2.101	0.1008
6	浙温岭市府(海)养证[2014]第00042号	叶林华	浙岭渔养12008	14.7	1.968	0.0945
7	浙温岭市府(海)养证[2014]第00037号	刘米根	浙岭渔养12009	16.2	2.206	0.1059
8	浙温岭市府(海)养证[2014]第00048号	浙江绿鑫水产发展有限公司	浙岭渔养12012	44.1	7.294	3.3501
9	浙温岭市府(海)养证[2014]第00048号	浙江绿鑫水产发展有限公司	浙岭渔养12013	35.3	7.294	3.3501
10	浙温岭市府(海)养证[2013]第00088号	吴福康	岭娇(养)1017	16.2	5.600	0.2688
1	浙温岭市府(海)养证[2013]第00007号	浙江旅都农业发展有限公司	浙岭渔养15001	35.3	35.280	1.6934
2	浙温岭市府(海)养证[2013]第00007号	浙江旅都农业发展有限公司	浙岭渔养15002	35.3	35.280	1.6934
3						